
SPS.0200.6.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 25 luty 2022r 

w sprawie wyboru przedstawicieli rady pedagogicznej do komisji konkursowej na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w 

Mysłowicach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14, pkt 2 lit. a i b Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 

2016r. (Dz. U. 2021 r. poz. 1082), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwołuję posiedzenie członków rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej Sportowej 

im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach, celem wyłonienia dwóch 

przedstawicieli rady pedagogicznej do udziału w pracach Komisji Konkursowej na 

stanowisko dyrektora. 

2. Posiedzenie odbędzie się 2 marca 2022 r. o godzinie 15:15. 

 

 

§ 2 

 

3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 3 marca 2022 r. 


